Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 – Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 213/2020

Altera data de concessão de férias.

ELTON REHFELD, Vice Prefeito do Município de Nova Ramada, investido de
responsabilidades administrativas conforme Portaria nº 212/2020, motivado pela necessidade de
reorganização dos trabalhos junto a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente,
ALTERA  data de concessão das férias da servidora Angélica Barboza Fischer – Fiscal
Ambiental - Matrícula 599-1/2 prevista para o período de 17 de agosto à 05 de setembro de 2020
(20 dias), conforme Portaria nº 196/2020, para o período de 24 de agosto à 12 de setembro de
2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , em 17 de agosto de 2020.

Elton Rehfeld -Vice Prefeito

Responsabilidades Administrativas
Portaria nº 212/2020

Registre-se e Publique-se.

     Adrieli Raquel da Silva Räder
Secretária Municipal de Administração